
（１月12日時点）

10,786 10,581 11,909 13,167 14,632 16,837 19,690 16,802 13,652 15,587 143,643

0 117 0 230 549 961 1,136 244 500 712 4,449

10,056 12,808 15,923 16,406 19,342 22,471 26,107 28,675 23,729 34,919 210,436

20,842 23,506 27,832 29,803 34,523 40,269 46,933 45,721 37,881 51,218 358,528

1日当たり 2,977 3,358 3,976 4,258 4,932 5,753 6,705 6,532 5,412 7,317

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 3 0 0 6 6 0 2 18

18,139 23,076 29,361 31,117 34,832 41,240 46,392 52,427 45,772 65,344 387,700

18,139 23,077 29,361 31,120 34,832 41,240 46,398 52,433 45,772 65,346 387,718

1日当たり 2,591 3,297 4,194 4,446 4,976 5,891 6,628 7,490 6,539 9,335

10,786 10,581 11,909 13,167 14,632 16,837 19,690 16,802 13,652 15,587 143,643

0 118 0 233 549 961 1,142 250 500 714 4,467

28,195 35,884 45,284 47,523 54,174 63,711 72,499 81,102 69,501 100,263 598,136

38,981 46,583 57,193 60,923 69,355 81,509 93,331 98,154 83,653 116,564 746,246

1日当たり 5,569 6,655 8,170 8,703 9,908 11,644 13,333 14,022 11,950 16,652

国内における新型コロナウイルスに係る抗原検査（検体採取）の実施状況（検体採取日ベース）

11/2(月)

～11/8(日)

11/９(月)

～11/15(日)

11/16(月)

～11/22(日)

11/23(月)

～11/29(日)

11/30(月)

～12/6(日)

12/7(月)

～12/13(日)
計

12/14(月)

～12/20(日)

12/21(月)

～12/27(日)

12/28(月)

～１/３(日)

１/４(月)

～１/10(日)

抗原定性検査

（簡易キット）

検疫所

地方衛生研究所・保健所

医療機関（大学病院を含む）

計

抗原定量検査

検疫所

地方衛生研究所・保健所

医療機関（大学病院を含む）

計

総計

検疫所

地方衛生研究所・保健所

医療機関（大学病院を含む）

計

・暫定値であり、変更される可能性がある。

・検疫所については、航空機及び船舶の到着日ベース。

・医療機関については、G-MISにより集計しているが、G-MISは普及段階にあることや報告漏れ等により必ずしも全体を網羅するものではない。

引き続き、医療機関の検査数の報告が進むよう取組を行う。


